

**Eurosnedkeriet Holding A/S**

**Nørreskovvænget 43, 6200 Aabenraa**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

---

**CVR-nr. 25 58 28 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2020.

---

**Erling Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eurosnedkeriet Holding A/S Nørreskovvænget 43 6200 Aabenraa  CVR-nr.: 25 58 28 37 Stiftet: 23. august 2000 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lotte Andersen Severin Erling Andersen Vicky Norbeck Jochimsen Pernille Christensen Norbeck Ruth Elisabeth Andersen
<b>Direktion</b>	Erling Andersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed, samt øvrig virksomhed godkendt af bestyrelsen, herunder at drive udlejningsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 199.490 mod 186.112 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.488 mod -153.671 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>199.490</b>	<b>186.112</b>
1 Personaleomkostninger	-266.977	-633.236
<b>Driftsresultat</b>	<b>-67.487</b>	<b>-447.124</b>
Andre finansielle indtægter	325.975	379.900
Øvrige finansielle omkostninger	-264.976	-88.747
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.488</b>	<b>-155.971</b>
Skat af årets resultat	0	2.300
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.488</b>	<b>-153.671</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-117.088	-261.671
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.488</b>	<b>-153.671</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	3.250.000	3.250.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.250.000</u>	<u>3.250.000</u>
	Andre tilgodehavender	510.386	643.731
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>510.386</u>	<u>643.731</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.760.386</u></b>	<b><u>3.893.731</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	26.217	29.843
	Andre tilgodehavender	373.000	133.000
	Periodeafgrænsningsposter	11.812	12.357
	Tilgodehavender i alt	<u>411.029</u>	<u>175.200</u>
	Andre værdipapirer	4.697.707	4.770.255
	Værdipapirer i alt	<u>4.697.707</u>	<u>4.770.255</u>
	Likvide beholdninger	164.102	307.041
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.272.838</u></b>	<b><u>5.252.496</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.033.224</u></b>	<b><u>9.146.227</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	8.178.637	8.295.725
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.789.237</u></b>	<b><u>8.903.725</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	81.922	86.409
	Deposita	84.961	81.900
	Anden gæld	42.000	42.000
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.883</u>	<u>210.309</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	5.302	5.285
	Forudbetalt husleje	10.150	10.150
	Anden gæld	19.652	16.758
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.104</u>	<u>32.193</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>243.987</u></b>	<b><u>242.502</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.033.224</u></b>	<b><u>9.146.227</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		
6	<b>Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	8.557.396	105.800	9.163.196
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte resultat	0	-261.671	108.000	-153.671
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	8.295.725	108.000	8.903.725
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte resultat	0	-117.088	110.600	-6.488
	<b>500.000</b>	<b>8.178.637</b>	<b>110.600</b>	<b>8.789.237</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>266.977</u>	<u>633.236</u>
	<b><u>266.977</u></b>	<b><u>633.236</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	<u>3.261.150</u>	<u>3.261.150</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.261.150</u></b>	<b><u>3.261.150</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	<u>-11.150</u>	<u>-11.150</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>-11.150</u></b>	<b><u>-11.150</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.250.000</u></b>	<b><u>3.250.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er anvendt et på 6%.

### Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 450 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 8.789 t.kr. til 8.339 t.kr.



## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	87.224	5.302	81.922	66.326
Deposita	84.961	0	84.961	0
Anden gæld	42.000	0	42.000	0
	<b>214.185</b>	<b>5.302</b>	<b>208.883</b>	<b>66.326</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der udstedet ejerpantebrev på kr. 1.866.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 3.250 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld, 42 t.kr. har selskabet givet pant i grunde og bygninger på nominelt 46 t.kr.

### 5. Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 53 t.kr.

### 6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabet fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Erling Andersen, Nørreskovvænget 43, 6200 Aabenraa

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Pernille Christensen Norbeck

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-874089680449

IP: 178.155.xxx.xxx

2020-12-10 09:54:04Z

NEM ID 

## Erling Andersen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-892066404283

IP: 83.92.xxx.xxx

2020-12-10 16:39:01Z

NEM ID 

## Erling Andersen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-892066404283

IP: 83.92.xxx.xxx

2020-12-10 16:39:01Z

NEM ID 

## Erling Andersen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-892066404283

IP: 83.92.xxx.xxx

2020-12-10 16:39:01Z

NEM ID 

## Lotte Andersen Severin

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-167810424076

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-12-10 17:45:48Z

NEM ID 

## Ruth Elisabeth Andersen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-195872255975

IP: 83.92.xxx.xxx

2020-12-12 13:39:43Z

NEM ID 

## Vicky Norbeck Jochimsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-195868712060

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-12-13 12:47:31Z

NEM ID 

## Line Kovsted

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-14 10:49:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1PTFP-NED1Q-CIZCM-SE0UB-Q85NT-IHN1B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>